
Dz-09.0021.30.2016 

 

Uchwała Nr XXX/ 215 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 28.10.2016r. 
 
w sprawie: limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. k  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się o utrzymanie dotychczasowego poziomu limitu punktów sprzedaży 

napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki jak poniżej:  

- liczba punktów sprzedaży napojów o zawartości pow. 4,5% alkoholu oprócz piwa, 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (lokale gastronomiczne): 7, 

- liczba punktów sprzedaży napojów o zawartości pow. 4,5% alkoholu oprócz piwa, 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży (sklepy): 32.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obszar Dzielnicy IX ( 541,51 ha), oraz liczba mieszkańców (15080 mieszkańców z pobytem 

stałym wg stanu na 31.12.2015r.) jest podstawowym argumentem powyższej propozycji Rady 

Dzielnicy IX, zmierzającej do utrzymania dotychczasowego poziomu limitu punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych. 

Na terenie Dzielnicy IX zlokalizowane są stacje benzynowe (3 stacje ), sklepy 

wielkopowierzchniowe, które umożliwiają zakup alkoholu kilkanaście godzin w ciągu doby, 

co umożliwia wystarczający dostęp do napojów alkoholowych na obszarze Dzielnicy. 

 

 


